Arrivé
Départ

Dossie

Qté

W w

e : 25/06/2026
: 29/06/2026

r :

Description

jeudi 25 Juin 2026
SINGLE COTE MER BB
TAXE DE SEJOUR

vendredi 26 Juin 2026
SINGLE COIE MER BB
TAXE DE SEJOUR

samedi 27 Juin 2026
SINGLE COTE MER BB
TAXE DE SEJOUR

dimanche 28 Juin 2026
SINGLE COTE MER BB
TAXE DE SEJOUR

HOTEL CAMPO DELL'ORO

A2 & ¢

Proforma

COMITE DE PETANQUE 54

du 17/11/2025

RUE JEAN MOULIN

54510 TOMBLAINE

PU HT

146,56
2,75

146,56
2,775

146,56
2,75

146,56
2,75

PUTIC

150,00
2,75

150,00
2,75

150,00
2,75

150,00
20815

HT

439,69
8,25

439,69
8,25

439,69
8,25

439,69
8,25

e

450,00
8,25

450,00
8,25

450,00
8,25

450,00
8,25

Tva

BN



HOTEL CAMPO DELL'ORO

L 8 & & ¢
Plage du Ricanto — B P 60996
20700 AJACCIO cedex 9
CORSE du SUD
Téléphone 04 95 22 32 41 ~ Fax 04 95 20 60 21 ou 04 95 23 04 60
www.hotel-campodelloro.com

resa@hotel-campodelloro.com

VWZNININZ
A YA VA VAN

Veuillez trouver ci-joint nos coordonnées bancaires.

COORDONNEES BANCAIRES — BANK REFERENCES

Etablissement 30003 SOCIETE GENERALE PORTO-VECCHIO
Guichet 00252

N° Compte 00020066712

Clé RIB 53

IBAN FR76 30003 00252 00020066712 53

BIC ADRESSE SWIFT SOGEFRPP

Nous vous remercions de votre confiance et restons a votre disposition pour tout
renseignement complémentaire.

Service Comptabilité
Hétel Campo Dell’Oro



